
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/

Código da publicação: 462

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 00:11:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 83/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada, por empreitada global, visando a execução das obras de
instalação de ondulação transversal (lombada física) em vias públicas do município de Platina.
Resumo:
Contratação de empresa especializada, por empreitada global, visando a execução das obras de
instalação de ondulação transversal (lombada física) em vias públicas do município de Platina.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00 Planilha Baixar

29/09/2023 00:00:00 Projeto Baixar

29/09/2023 00:00:00 Planilha orçamentária Baixar

29/09/2023 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/pcontratacao-de-empresa-especializada-por-empreitada-global-visando-a-execucao-das-obras-de-instalacao-de-ondulacao-transversal-lombada-fisica-em-vias-publicas-do-municipio-de-platinap/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d96c01a3fdf7f7a8aaa88092e036def.xlsx
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a737d9f4ea2870ef61638bf603bcf0c3.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d80b9d00829d58ffa49c196c3f9cd5f.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc25759c87e06a97e607d25b0e24dff4.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50ca11ad0b6c60f9c4b9cef9e0a46c0c.pdf

